



Prezydent Ostrzega Przed Komunizmem

MACMILLAN ODWIEDZI PREZYDENTA - CHODZI O NAPRAWIENIE SYTUACJI

Washington Przystąpił Już Do Przygotowań Na Przyjęcie Wybitnego Gościa z Brytanii

WASHINGTON, D.C. — Nowy premier Anglii, Macmillan, rozpoczął wczoraj swój urząd jako główny przedstawiciel narodu angielskiego.... Jednocześnie rozesłał się pogłoska po kraju, że ma on zamiar złożyć wizytę prezydentowi Eisenhowerowi.

Macmillan wydał jednocześnie oświadczenie, że nie godzi się na żądanie Partii Pracy by przeprowadzić ogólnokrajowe wybory w Anglii, ale... dał on do zrozumienia, że przeprowadzi "czyszczenie" wśród liderów konserwatywnych, którzy wcale nie dwuznacznie atakowali Stany Zjednoczone. Macmillan jest bowiem wielkim zwolennikiem polityki Stanów Zjednoczonych.

TEROR BANDYCKI W NOWEJ ANGLII

NORTH HAVEN, Conn. — Strach padł na kupców tutejszych i właścicieli sklepów w okolicznych miastach, które są terenem napadów dokonywanych przez trójkę młodych bandytów zabijających w okrutny sposób swoje ofiary strzałami z rewolwerów w tyl głowy. W ciągu ostatnich trzech tygodni zamordowali oni pięć osób rabując zaledwie \$300.

Pierwszymi ofiarami tej okrutnej i zwyrodniałej trójki morderców padli wczoraj 15-go grudnia na stacji gazolinowej w New Britain 30-letni Edward Kurpieński i 30-letni Daniel Janowski. Na miejscu zbrodni znaleziono \$2, których mordercy i rabusie nie zdolali zrabować widocznie spłoszeni przez kogós.

W dniu 26-go grudnia zastrzelony został przez "wsiękłych psów" — jak ich słusznie nazwano — Nathan Cohen, właściciel sklepu z wódkami w East Hartford.

Ubiegłej soboty w sklepie z obuwem F. Adinolfi w pobliżu North Haven znajdowała się para klientów z Meriden, pp. Bernard i Ruth Speyer. Bandyci zbili kółkami rewolwerowymi właściciela sklepu, który stracił przytomność a potem kazali kłęknąć Speyerom i zabili ich strzałami w tył głowy.

POLAK CZWARTY RAZ KANDYDATEM NA MAYORA

CLEVELAND, Ohio. — Jan C. Jaworski, mayor miasta Lorain, złożył petycję w biurze Komisarza Elekcyjnego jako kandydat na czwarty termin. Mayor Jaworski jest demokratą. Jeszcze nigdy w historii miasta Lorain nie było mayora, któryby pozostawał na urzędzie cztery terminy. Oponentem jego w prawyborach demokratycznych w maju, będzie John A. Repko, przewodniczący Rady Miejskiej.

Mayor Jaworski, liczący 65 lat, ma nadzieję, że odнесе zwycięstwo w prawyborach i następnie w wyborach.

DOROCZNE OŘĘDZIE DO NARODU



Prezydent Eisenhower, wygłaszający przed połączoną sesją Kongresu swe doroczne ořędzie do obywateli. Poza nim, uważnie słuchający wice-prezydent R. Nixon i speaker Izby — S. Rayburn.

Z KRAJU I ZE ŚWIATA

ZYDZI POTRAFIA POMAGAĆ SWOIM

WIENIEŃ, Austria. — Herbert A. Friedman, głowa United Appeal, oznajmił tu, iż zjednoczone w tej organizacji agencje żydowskie, postanowiły zebrać w Stanach Zjednoczonych 100 milionów dolarów na pomoc uchodźcom żydowskim z Węgier, Egiptu i z krajów arabskich w Północnej Afryce.

NIE CHCĄ KOMUNISTÓW W SWEJ ORGANIZACJI

HAGA, Holandia. — Związek dziennikarzy holenderskich zwołał walne zebranie, na którym ma być przedstawiony wniosek o usunięcie ze związku dziennikarzy komunistycznych, z powodu "przeradzającego" nastawienia prasy komunistycznej do rewolucji węgierskiej.

CI ZAWSZE KLĘCĄ SIĘ O GRANICE

LONDYN, Anglia. — Wielka Brytania wystosowała do Jemenu ostrzy protest, oskarżając tu małe państwo arabskie o napadki na jej protektorat Adenu.

IZOLUJĄ POLSKĘ I JUGOSŁAWIĘ

BIAŁOGRÓD, Jugosławia. — Kursują tu pogłoski, że wobec tego, że ani Polska ani Jugosławia nie zostały zaproszone na konferencję państw komunistycznych do Budapesztu, komunistyczne państwa utworzą nowy konfimin, ale bez Polski i bez Jugosławii.

PODRÓŻ SAMOLETEM SPOWODOWAŁA PORÓD

HONOLULU, Hawaje. — Dwie stewardesy przy pomocy wskazówek od doktora znajdującego się o 1,000 mil odległości wyprowadziły na świat noworodka, na pokładzie pasażerskiego samolotu

ZJEDNOCZONE NARODY PONOWIŁY ŻĄDANIE OBSERWACJI NA WĘGRZECH

Sowiecki Blok i Neutralne Państwa Stały się Opozycją; Rezolucję Uchwalono Większością 59 Głosów Do 18; Pięć Państw w Komisji

NARODY ZJEDNOCZONE, N. Y. — Poraz już pewno dziesiąty Narody Zjednoczone wypowiedziały się licząc większością głosów za ustanowienie komisji, której zadaniem byłoby obserwacja sytuacji węgierskiej.

MÓWI, ŻE ZAGRAŻA ON JESZCZE CAŁEMU ŚWIATU ORAZ AMERYCCE

Sprawa Inflacji Wymaga Pilnej Czujności, Gdyż Groźba Jej Wciąż Istnieje; Mowa Eisenhowera Była Hucznie Oklaskiwana

Washington, D. C. — W mowie swojej, wygłoszonej wczoraj z okazji tradycyjnego ořędzia do narodu, prezydent Eisenhower ostrzegał ludność amerykańską, oraz cały wolny świat, przed groźbą komunizmu.

Według opinii prezydenta, silnie uzbrojony komunizm jest stałym niebezpieczeństwem dla "wolnego świata" i wymaga czujności i przygotowania by zapewnić Ameryce spokój i dobrobyt.

Mówiąc o sprawach wewnętrznych, prezydent zapewnił naród, iż ekonomia Ameryki stoi na silnych podstawach i kraj posiada dobrobyt jakiego nie znano już od dłuższego czasu. Jedyną obawą, jaka narazie istnieje jest jeszcze możliwość inflacji i ta wymaga czujności, choć nie ma niebezpieczeństwa, że może ona wydobyc się z pod kontroli rządu.

DIRKSEN PROPONUJE NOWE USTAWY

WASHINGTON, D. C. — Senator Everett M. Dirksen, rep. z Ill., wniósł projekt nowej czteropunktowej ustawy zawierającej program praw cywilnych prezydenta Eisenhowera.

Dirksen powiedział raportem, że znalazł 30 sponsorów dla tej ustawy, którą zostawił w biurze Senatu, aby inni mogli dodać swoje nazwiska.

BEŻYM KARCZI SZPIEGÓW NA USŁUGACH ZAGRANICY

WIENIEŃ, Austria. — Przed sedem wojskowym w Warszawie zakończyła się sprawa oskarżonych o rzekome szpiegowstwo na rzecz angielskiego wywiadu.

Skazani zostali Tadeusz Babuński z Krakowa na 12 lat więzienia, Wiesław Madejski z Krakowa na 6 lat więzienia i Marja Bauer zamieszkała w Warszawie, obywatelka szwajcarska, na 5 lat więzienia. Wszystkim zmniejszono lata kary na zasadzie amnestii.

THOMSON ZALECA ROZWOJ PORTÓW; CHODZI O WZMOŻENIE DOBROBYTU

Radzi On, By Stan Zajął Się Tym Projektem, Bo w Przeciwnym Razie Rząd Federalny Rozpocznie Prace w Tym Kierunku ...

MADISON, Wis. — Gubernator Stanu Wisconsin, Thomson, powiedział wczoraj w ořędziu swym do legislatury stanowej, że stan powinien skorzystać z rozwoju drogi wodnej przez rzekę St. Lawrence i przystąpić niebawem do rozbudowy naszych portów przy jeziorach Michigan i Superior, co przyczyniłoby się wielce do dobrobytu ludności stanu.

Znaniem Thomsona, gdy stan Wisconsin tego nie zrobi, rząd federalny wykorzysta sytuację i rozpocznie prace nad tym projektem. Rozbudowa portów przez stan, przyczyniłaby się do wzrostu przemysłu fabrycznego w całym stanie Wisconsin, gdyż ułatwiłoby to wysyłkę produktów fabrycznych zagranicę po znacznie niższych cenach.

O PRZYSPIĘNIEMIE SIŁ ATOMOWYCH

WASHINGTON, D. C. — Komisja Energii Atomowej ostrzegła prywatny przemysł, żeby przyspieszył rozwój energii atomowej, jeśli nie chce żeby rząd zajął się tym. Komisja wystosowała zaproszenie do prywatnych i publicznych elektroni, żeby przedłożyły jak najszybciej propozycje, dotyczące budowy i operacji elektroni atomowych.

Bal Dobroczynny Stow. Polek Opieki Nad Sierotami, Odbędzie Sie 2-go Lutego, w Auditorium

Do największego na Polonii Bału Dobroczynnego, czynione są wielkie starania przez komitet urządzający...

dnicząca; Klemenowa Michałska, wiceprzewodnicząca; Klemenowa Janonis, Janowa Kępala i Kazimierzowa Pogorzelska, honorowe przewodniczące; Bernardowa Phillips, Gerardowa Stachowiak, R. Talsky, sekretarki; Józefowa Schubert, M. Gapińska, Edwardowa Kwiatkowska, i Felicyja Wasielewska, kasjerki; Romanowa Rozmarzynowska, N. Kachikis i C. Nowicka, komitet patronatów i z urzędu prezeska Stow. Aleksandrowa Kowalska.

Sprawę biletów załatwia Bernardowa Phillips. (Ogl.) Donata Rapaja.

RZĄD HISPZAŃSKI PLANUJE ZMIANY

MADRYT, Hiszpania. Generał Francisco Franco zamierza przeprowadzić daleko idące zmiany w składzie swego rządu...

Poinformowane źródła oświadczają, że powodem tego rozłamu w rządzie mogą być rosnące trudności ekonomiczne Hiszpanii...

Przyпуска się, że zmiany nastąpią na stanowiskach pięciu lub sześciu ministrów.

POGLOSKI O ARESZTOWANIU POLSKICH STUDENTÓW

WIEDEŃ, Austria. — W Moskwie zostało aresztowanych 10 do 15 studentów polskich i węgierskich...

Dwustu studentów wydano na uniwersytetu Moskiewskiego.

Na wiecu tym w Moskwie opinie były podzielone. Jedna grupa, w której znajdowali się Polacy, wypowiadała się za poparciem węgierskich powstańców...

Po wiecu nastąpiły aresztowania mówców pierwszej grupy.

W 1956 studiowało na uniwersytetach sowieckich 1,521 studentów polskich.

WALKI WŚRÓD ARABÓW W STOLICY FRANCJI

PARYŻ, Francja. — Ośmciu Algierczyków zostało zabitych, a 9 rannych w ciągu nocy w gwałtownych starciach między Arabami w Paryżu.

Policia sądzi, że krwawe zajęcia nastąpiły na tle walki między wrogimi grupami Arabów. Sześciu męczenników stało zabitych w napadach na dwie kawiarnie...

Później w samochodzie zaparkowanym w śródmieściu Paryża znaleziono zastrzeloną kobietę i ciężko rannego mężczyznę...

Wszystkie urzędniczy wybrane zostały ponownie jednogłośnie i całość zarządu stanowią: Irena Zwolińska, prezeska; Władysława Poguda, wiceprezesa; Stanisława Żyła, sekretarka; Stanisława Żyła, sekretarka; Władysława...

OGŁASZAJCIE SIĘ W KURYERZE POLSKIM!

NOWY PREMIER BRITYJSKI



Harold MacMillan, następcęj matki. Będzie on trzeci Edena na czele rządu angielskim premierem...

Z PRZEDROCZNYCH POSIEDZEŃ

Tow. Zgoda Gr. 89 Federacji Wybrała Ten Sam Zarząd

Posiedzenie przedroczone Tow. Zgoda Gr. 89 Federacji Ubezpieczeniowej w Ameryce odbyło się w wtorek 18 grudnia...

Na tym odroczono posiedzenie do następnego miesiąca.

W. Krytkowska, sekret. finansowa; Agnieszka Hejda, kasjerka; Alicja Kaczmarek i Katarzyna Tokar, radne.

W. Krytkowska, sekret. finansowa; Agnieszka Hejda, kasjerka; Alicja Kaczmarek i Katarzyna Tokar, radne.

ECZEMA? Marek's ocala krem na eczemy, tworzy nowy potost twardy i suchość skóry...

WISCONSIN LUMBER CO. Kompletny Zapas Materiału Budowlanego

Dr. W. M. Blasinski CHIROPODYSTA (Leczy Dolegliwosci Nog)

Dr. W. M. Blasinski CHIROPODYSTA (Leczy Dolegliwosci Nog)

ECZEMA? Marek's ocala krem na eczemy, tworzy nowy potost twardy i suchość skóry...

Dr. W. M. Blasinski CHIROPODYSTA (Leczy Dolegliwosci Nog)

ZAMÓWCIE WASZ OLEJ TERAZI Ed. Smolinski A A A FUEL OIL SERVICE

Z Różnych Stron Stanu Wisconsin

Wybrany Ponownie RİPON. — Prof. Leon Iltis, z uniwersytetu Wisconsin wybrany tu został ponownie prezesem Wisconsinського Stowarzyszenia Nauczycieli Muzyki...

Kamień Węgielny

SHEBOYGAN. — W niedzielę po południu, na gruntach kolegium Lakeland 12 mil na północny zachód stąd odbędzie się ceremonia umiarkowania kamienia węgielnego...

General Rezygnuje

MADISON. — General major Ralph J. Olson, adiutant generalny oznajmił w tych dniach, że general brygadier Harry C. Williams z Wisconsin'skiej Gwardii Narodowej, zrezygnował ze stanowiska...

Uznana Za Chorą

OCOMONOWOC. — Ellen Anderson, lat 25 licząca matka z Oconomowoc, która przynosiła się do uduszenia sześcioletniego w dniu 8 grudnia, uznana została za nieprzytomną...

ROBOTA CIEŚLISKA NA REJESTROWANYM STANIE NA PRZEDMIECIU Wykonujemy wszelkie Reparaty Budujemy Nowe Domy

Dr. DAVID WALD, D. O. D. Wszyscy baae składy objęte są otwarcie w miasto przez cały dzień.

KADOW'S DRUG STORE 1950 W. Mitchell Ulca Milwaukee 4, Wisconsin

Składajcie Swe Oszczędności w Zaufaniu w Przyjacielskiej

Mitchell St. Savings & Loan Assn. 1605 W. Mitchell Ulca Mitchell 5-5962

JAK ZAPEŁNIĆ "PUSTE CALORIES"

Amerykańskie jedzenie reflektują najwyższy "standard" żywnościowy w świecie, jednak tak zwani "nutritionalists" twierdzą, że przeciętny Amerykanin jest niedożywiony...

POŻAR SZKOŁY



Pożar szkoły elementarnej w Riverside, N. J. spowodował szkody \$800,000 i nieoczekiwane wakacje 1250 uczniów.

'POLISH HEIRLOOM RECIPES' PAPIER LISTOWY Correspondence Sheet. Includes descriptions of recipes and paper products.

ECZEMA? Marek's ocala krem na eczemy, tworzy nowy potost twardy i suchość skóry.

Dr. W. M. Blasinski CHIROPODYSTA (Leczy Dolegliwosci Nog)

ZAMÓWCIE WASZ OLEJ TERAZI Ed. Smolinski A A A FUEL OIL SERVICE

LIPOWY BALSAM Rekomendowany na KASZEL SPOWODOWANY ZAZIEBIENIEM

PISZCZEK'S PHARMACY 3100 South 13-1/2 Ulca Naroż. W. Oklahoma Ave.

ZAMÓWCIE WASZ OLEJ TERAZI Ed. Smolinski A A A FUEL OIL SERVICE

Dr. DAVID WALD, D. O. D. Wszyscy baae składy objęte są otwarcie w miasto przez cały dzień.

Mitchell St. Savings & Loan Assn. 1605 W. Mitchell Ulca Mitchell 5-5962

JAK ZAPEŁNIĆ "PUSTE CALORIES" Amerykańskie jedzenie reflektują najwyższy "standard" żywnościowy w świecie...

M. T. MACKOWSKI PHARMACY 1519 W. Lincoln Avenue

KURYER POLSKI
TELEPHONE Broadway-61878
Office: 536 W. Juneau Ave

Wypożyczamy Pieniądze na Pierwsze Hipoteki
Niskie Raty
Frank J. Gapiński
1416 W. Lincoln Avenue

NA SPRZEDAŻ
Budynki z 3 sypialniami, 4 łazienki, duży lot, garaż, automatyczne ogrzewanie

LASKOWSKI-SOWA AGENTY
3752 S. Packard ave., Cudahy, Wis.
SL 4-6888 SH 4-2600 (14)

ZA POZEPDNIĄ UMOWĄ TYLKO
1556 S. UNION ULICA
(We wschód do So. 30ej ulicy...)

LESLIE MARKOVICH
5601 W. North ave. HI. 4-8500 (11)

Mężczyzna Potrzeba
Znane Amerykańskie Przedsiębiorstwo Handlowe posiadające łączny zarobek, poszukuje mężczyzny w wieku od 30 do 45 lat

TOOL AND DIE MAKERS
BRIGGS & STRATTON CORPORATION
Północno wschodni nar. W. Burlington No. 1244j ave.

DO WYNAJĘCIA
Umieblowany pokój do wynajęcia z przywilejem używania kuchni.

RÓŻNE
De "Milwaukee" Niski Adresowy (Polnocno Wschodni) Zgodnie z ogłoszeniem od 10 do 12, od 3 do 5, w tygodniu

SMIERĆ PIARSTWO
Kto się chce pozbyć piastwa, niechaj napisze zwracając do dołożenia marki do K. HERBALIK, Kingland, Ark.

POSZUKIWANIA
Wacław Winiński, syn Jana Winińskiego z Tuchowa w Polsce, zamieszkały jest przy ulicy...

ADRESY
FENNIG, C. J., 2824 So. 13-te a.
KAZ. PIOTROWSKI
Kontaktor Budowlany

ODZIEŻ dla
Mężczyzn, Niwiast i Dzieci
Po Najniższych Cenach w Mieście.
Mieszki ubrani, wszystkie

SOUTH SIDE CHIMNEY CO.
KOMINY CZYSZCZONE, BUDOWANE, NAPRAWIANE
POKRYWAMY DACHY SIDING
11-2-2077
4334 W. LOOMIS ROAD

Konicki's Heating & Air Conditioning Co.
ADWOKACI
Bernard J. Adamiakiewicz
BIURO: 1732 So. 11ta Ulica

Cybulski & Wagner ADWOKACI
Irena F. Gyzinska ADWOKATKA
1583 W. Forest Home Ave.

LEONARD J. KLECZA
ADWOKAT I Komisarz Sądowy
Biuro 622 W. MITCHELL UL.

JAN C. KŁECKA, JR. ADWOKAT
825 West Mitchell Ulica
Telefon Evergreen 4-1650

Victor A. Napieralski
ADWOKAT
1227 W. LINCOLN AVENUE

THAD. F. ŚWIETLIK ADWOKAT
Poleki 1117 First Nat. Bank Bldg.
735 North Water Ulica

OZEF B. SWIDERSKI
ADWOKAT & Doradca prawny
1720 W. LINCOLN AVENUE

TALSKY & TALSKY ADWOKACI
1601 West Mitchell Ulica
Telefon Mitchell 6-5960

LEO J. TOPOLINSKI ADWOKAT
Biuro: 1225 So. 16ta Ulica
Telefon Orchard 2-1870

Tad. F. Wasielewski ADWOKAT
Biuro: 726 W. Mitchell Ulica
Telefon Mitchell 6-3964

Jerome S. Wróblewski ADWOKAT
Biuro: 734 W. Mitchell Ulica
Telefon Mitchell 5-6281

LEKARZE
DR. N. J. NOE DENTYSTA
505-A West Mitchell Ulica
Telefon Orchard 2-1120

BRUSKIEWITZ
Dom Pogrzebowy
2101 W. Mitchell Ulica
Telefon Mitchell 5-1018

EDM. FENNIG I SYN
Przewodzony przez pana Fenniga i syna Arthura
PRZEDSIĘBIORCY POGRZEBOWI

GUTOWSKI Funeral Home
Pogrzebowy
Felix i Leona Pietrzykowi, Wlas.
2007 South 15-ta Ulica

W. J. KORDYS
ZAKŁAD POGRZEBOWY
1501 W. Lincoln Avenue
Telefon Mitchell 5-1008

MAX A. SASS FUNERAL HOME
Nowo Odnowiony Dom Pogrzebowy
1516 W. Oklahoma Ave. MI 5-4992

ARTHUR E. PIECHOWSKI
529 W. Mitchell Ulica
PRZEDSIĘBIORCA POGRZEBOWY

A. ROSOLEK I SYN
Zakład Pogrzebowy
Kolonizacja Osiedla Najświętszego Ducha

RYCZEK I SYNOWIE
DOM POGRZEBOWY
Kompletnie Odnowiony
1910 West Becher Ulica

ROZGA FUNERAL HOME
ZAKŁAD POGRZEBOWY
Dwie Kaplice
1403 W. Hayes Avenue

WOJCIECZAK-WORDEN FUNERAL HOME
1601 W. Lincoln Avenue
Telefon Mitchell 5-1199

WITKOWSKI FUNERAL HOME
1556 So. 5-ta Ulica
Tel Mitchell 5-2907

Cmentarz Polsko Narodowy
Wszelkich informacji na temat usług pogrzebowych

WENTA MONUMENT CO.
3553 South 13-ta Ulica
Telefon Sheridan 4-3824

EDWARD SZYMAŃSKIEGO
W sobotę, 12go stycznia odbędzie się pogrzeb Edwarda Szymańskiego

EDWARD SZYMAŃSKIEGO
Zmarły, urodzony w Milwaukee, przez 21 lat pracował na kolei Milwaukee Road

14 STYCZNIĄ ZEBRANIE KOMITETU TURNIEJU ZNP
Komitet czynny przygotowania do dorocznego turnieju kręglarzy

Z CUDACH, WIS.
W niedzielę 13-go stycznia, Tow. Imienia Jezus obchodzić będzie święto Patronki parafii

POPARZONA W WYBUCHU
Ruth Vogt, lat 18, 1119-A W. Mineral ul., doznała w czwartek lekkich poparzeń

POPIERAJĄCIE TYCH KUPCÓW I PRZEMYŚLÓWCÓW
KTOŻY OCHAJAZJA SIĘ RYERZE POLSKIM

U KOPACZEWSKIEJ ZABAWA TANCEZNA 12-60 STYCZNIA
W sobotę wieczorem 12 stycznia, w sali domu weteranów

W sobotę wieczorem 12 stycznia, w sali domu weteranów przy S. 17 i W. Grant ul. odbędzie się zabawa taneczna

W sobotę, 12go stycznia odbędzie się pogrzeb Edwarda Szymańskiego, lat 45, z pn. 2114 S. 13 ul.

W sobotę, 12go stycznia odbędzie się pogrzeb Edwarda Szymańskiego, lat 45, z pn. 2114 S. 13 ul.

14 STYCZNIĄ ZEBRANIE KOMITETU TURNIEJU ZNP
Komitet czynny przygotowania do dorocznego turnieju kręglarzy

Z CUDACH, WIS.
W niedzielę 13-go stycznia, Tow. Imienia Jezus obchodzić będzie święto Patronki parafii

POPARZONA W WYBUCHU
Ruth Vogt, lat 18, 1119-A W. Mineral ul., doznała w czwartek lekkich poparzeń

POPIERAJĄCIE TYCH KUPCÓW I PRZEMYŚLÓWCÓW
KTOŻY OCHAJAZJA SIĘ RYERZE POLSKIM

MĘCZYŻYN NA "PART TIME"
Potrzeba do "House-to-House Survey"
\$150 na Godzinę
Godziny: od 9ej rano do 12ej w południe

POSIEDZENIA
KLUB OSADNIKÓW
Klub Starych Polaków Osadników i Osadniczek, odbędzie swe roczne posiedzenie w niedzielę 13 stycznia

PLACÓWKĄ 94 SW.A.P.
Placówka 94 SW.A.P. odbędzie swe roczne posiedzenie w niedzielę 13 stycznia

POLSKO-AMERYKAŃSKY OBYWATEL
Klub Polsko-Amerykański Obywateli odbędzie swe roczne posiedzenie w poniedziałek 14 stycznia

STOW PAŃ OPIEKI NAD SZPIEM ŚW. FRANCISZKA
Posiedzenie miejscem Stow Pań Opieki nad szpitalem św. Franciszka

WYDZIAŁ KOBIEC SPA
Posiedzenie Wydziału Kobiet SPA odbędzie się w sobotę 16 stycznia

Ruch Izowarzystwo
Tow. Rzeczpospolita Polska nr. 2188 Z.N.P. odbędzie swe roczne posiedzenie w piątek 11 stycznia

ZMAREŁ W CZWARTEK
Oscar Roedeker, lat 65 Il-czy byłby asystent szefa milicji waukiej

OSCAR ROEDEKER
Zmarł w czwartek w nocy w szpitalu św. Józefa, gdzie go odwiedziło po zaślubieniu w domu swym pn. 1539-A N. 49 ul.

ROZGA FUNERAL HOME
ZAKŁAD POGRZEBOWY
Dwie Kaplice
1403 W. Hayes Avenue

WOJCIECZAK-WORDEN FUNERAL HOME
1601 W. Lincoln Avenue
Telefon Mitchell 5-1199

TURNING CARS
WITKOWSKI FUNERAL HOME
1556 So. 5-ta Ulica
Tel Mitchell 5-2907

